П Р И К А З

от 02.10.2023 г.                                                                                                                      № 5

Об утверждении документов по платным образовательным услугам

С целью определения порядка и условий деятельности по оказанию платных

образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 8 «Дружная семейка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести действие со 02.10.2023 года

- штатное расписание по платным образовательным услугам на 2023-2024 учебный год

(приложение 1);

- перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год (приложение 2);

- график оказания платной образовательных услуг на 2023-2024 учебный год (приложение

3);

- расписание занятий платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

(приложение 4);

- график работы специалиста по платным образовательным услугам на 2023-2024 учебный

год (приложение 5);

- учебный план платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад № 8 «Дружная

семейка» на 2023-2024 учебный год (приложение 6);

- калькуляцию платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год (приложение 7).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                   О.Ю. Евстафьева

     Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 8

«Дружная семейка» г. Йошкар-Олы»

МБДОУ «Детский сад № 8

«Дружная семейка»

«Йошкар-Оласе  8-ше №-ан

«Юарле еш» йочасад»

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнеж

«8-ше №-ан «Юарле еш» йочасад»

МБШДОТТ

424031, Республика Марий Эл,

г. Йошкар-Ола, ул. Чехова, 70, а,

тел. 56-67-82,(факс) 56-67-82

email detsad-8@yandex.ru

424031, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола Чехова ур., 70-ше «а»

тел. 56-67-82(факс) 56-67-82

email detsad-8@yandex.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 "ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА" Г.
ЙОШКАР-ОЛЫ", Евстафьева Ольга Юрьевна, Заведующий

11.10.23 16:20 (MSK) Сертификат 571B8BCBFDF913D64750B5C1855655D4